
 

Kolno, 28.01.2019 r. 

 

 

RG.ZP.271.3.2019 

 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego RG.ZP.271.3.2019 w trybie 

przetargu nieograniczonego na:  

Dostawę gruzu betonowego 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) Zamawiający 

informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 

130.000,00 zł 

W prowadzonym postępowaniu złożono w terminie następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

 

cena 

zł 

 

odległość miejsca 

odbioru od siedziby 

zamawiającego 

  

  

1 

 

 PHU „ROTEX” 

Transport Krajowy i Międzynarodowy 

Krzysztof Ropiak 

ul. Baśniowa 12 

07-430 Myszyniec 

 

10.947.000,00 

  

 

56,20 km 

 

2  „MAR-POL” 

Marcin Zbigniew Ochoński 

Cetki 5 

87-500 Rypin 

 

127.920,00 

 

1 km 

 


